Singapura, dimana Perusahaan memperoleh
fasilitas pinjaman revolving sebesar USD 20 juta.
Fasilitas pinjaman revolving ini digunakan untuk
modal kerja Perusahaan.

On 22 October 2010, the Company entered into
an agreement with Oversea-Chinese Banking
Corporation Ltd., Singapore branch, whereby the
Company obtained a revolving loan facility
amounting to USD 20 million. This revolving loan
facility used for the Company’s working capital.

34. REKLASIFIKASI AKUN 34. RECLASSIFICATION OF ACCOUNTS

Laporan keuangan konsolidasian tahun 2009 telah
direklasifikasi agar sesuai dengan penyajian laporan
keuangan konsolidasian tahun 2010. Rincian
reklasifikasi tersebut adalah sebagai berikut:

The 2009 consolidated financial statements have been
reclassified to be consistent with the presentation of
the 2010 consolidated financial statements. The
details of the reclassifications are as follows:

   Dilaporkan
   sebelumnya
   setelah
   reklasifikasi/
   As previously   Disajikan
   reported after   Penyesuaian/   kembali/
   reclassification   Adjustment   As restated

Piutang lain-lain - pihak yang   Other receivable
 mempunyai hubungan istimewa  23,346  55,149   78,495  related parties
Pinjaman kepada karyawan  55,149  (55,149)  -  Loans to employees
Beban tangguhan  67,367  1,906  69,273  Deferred charges
Aset lain-lain  1,906  (1,906)  -  Other assets
Kewajiban diestimasi  215,307  46,681  261,988  Provision
Taksiran kewajiban restorasi dan   Estimated liability for

   rehabilitasi   46,681  (46,681)  -  restoration and rehabilitation
 Kewajiban lain-lain (lancar)   243,189  (243,189)  -  Other liabilities (current)
 Uang muka pelanggan   -  243,189  243,189  Customer deposits
 Kewajiban lain-lain (tidak lancar)   -  100,799  100,799  Other liabilities (non-current)
 Hutang derivatif   33,500  (33,500)  -  Derivative payable
 Pendapatan tangguhan   63,745  (63,745)  -  Deferred gain from sale

Laba ditangguhkan atas transaksi   Deferred gain from sale
 penjualan dan penyewaan kembali 3,554  (3,554)  -  and leaseback transaction